

Bir UNDP projesi hakkında endişeniz mi var? Sosyal ve Çevresel Uygunluk İncelemesi ve Paydaş Müdahale Mekanizması

Giriş

Eğer bir UNDP destekli proje veya programın size, topluluğunuza, veya çevreye zarar verdiğini ya da vereceğini düşünüyorsanız, UNDP'nin Sosyal ve Çevresel Uygunluk Birimi ve/veya UNDP'nin Paydaş Müdahale Mekanizması'ndan yardım talep edebilirsiniz.

Uygunluk İncelemesi – UNDP'nin Sosyal ve Çevresel Taahhütlerine İlişkin Endişeleri Yanıtlar

Sosyal ve Çevresel Uygunluk Birimi (SECU) UNDP'nin sosyal ve çevresel taahhütlerini yerine getirmediğine inanan, projeden etkilenen topluluklar ve bireylerin şikayetlerini soruşturur, ve uygunsuzluk bulgularına yönelik tedbirleri önerir. Bu bilhassa UNDP'nin Sosyal ve Çevresel Standartlarına uyulmamasını da içerir.

Paydaş Müdahalesi – Tarafların Şikayet ve Anlaşmazlıklarını Çözmede Yardımcı Olur

Paydaş Müdahale Mekanizması (SRM) projeden etkilenen paydaşların, UNDP'nin ortaklarının (hükümetler, STK'lar, işletmeler) ve diğerlerinin UNDP destekli projelerin sosyal ve/veya çevresel etkileri ile ilgili şikayet veya anlaşmazlıklarını ortaklaşa ele almalarına yardımcı olur.

Kimler Şikayette Bulunabilir?

Çevrenin veya refahlarının UNDP destekli proje veya program tarafından etkilenebileceğine inanan her kişi veya topluluk şikayette bulunabilir. Bir temsilci, sivil toplum örgütleri gibi, etkilenen topluluklar adına da şikayet sunabilir. Şikayette bulunan kişiler, isim ve kimliklerinin SRM ve SECU tarafından korunmasını talep edebilirler.

Nereye Başvuru Yapılmalı?

Lütfen tüm SECU talep ve sorularınızı aşağıdaki adrese gönderin:

secuhotline@undp.org.

SRM talepleri başvuru sahibinin yaşadığı ülkedeki UNDP Ülke Ofisi ya da aşağıdaki adresteki Genel Merkez(HQ) SRM Ekibi aracılığıyla yapılabilir:

stakeholder.response@undp.org.

UNDP Ülke Ofisleri için iletişim bilgileri UNDP Anasayfası aracılığıyla edinilebilir: www.undp.org.

Başvuruda Ne Bulunmalı?

Talebinize bunları dahil etmeniz yararlı olacaktır:

- İsim, adres, telefon numarası ve diğer iletişim bilgileri
- Başvuru sahibinin ilk değerlendirme sırasında kimliklerini gizli tutmak isteyip istemediği
- UNDP projesinin ismi, yeri ve niteliği
- Başvuru sahibinin neden bu UNDP destekli projeden olumsuz etkilendiği veya etkilenebileceğine inandığı
- Diğer uyuşmazlık çözüm süreçleri, başvuru sahibinin endişelerini gidermeye yönelik çabaları gibi diğer çabaların bir açıklaması

Daha Fazla Bilgi İçin

www.undp.org/secu-srm

www.undp.org/ses

project.concerns@undp.org